Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 14 de maio de 2018  |  Ano II - Edição nº 00171 | Caderno 1

Outros

ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Canarana
Secretaria Municipal de Assistência Social

Av.Videval Seixas Dourado,S/N, Centro – Cep 44.890-000.
Canarana-Ba, CNPJ 13.714.464/0001-01

LEI FEDERAL 8069/90 - LEI MUNICIPAL Nº 010/2005 GESTÃO: 2016-2020

EDITAL DE CONVOCAÇÃO CONSELHO TUTELAR

     Considerando o art. VII, inciso IX da Lei 10 de 17 de Janeiro de 2005, que prevê

em caráter supletivo, adotar providencia cabíveis para a escolha e posse de

membros dos conselhos tutelares;

   Considerando que o conselheiro tutelar Carlos Alexandre Souza Marques

apresentou no dia 10 de maio de 2018 seu pedido de férias por 30 dias, bem como a

necessidade de convocação da suplente:

CONVOCO: Art. 1° - Nos termos do art. VII, da Lei 10/2005, convoca a 6 ° Suplente

ao cargo de Conselheiro Tutelar, a Senhora ANA MARIA DE ARAÚJO , para no

prazo de 3 (três) dias úteis, a contar da publicação desta convocação, se apresentar

perante a Secretaria Executiva do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do

Adolescente de CANARANA – CMDCA, Sra. Luciane Alves Oliveira Diniz ou Sra.

Altênia Pedrosa, dentre 8 às 12 horas , nas dependências da Secretaria Municipal

de Assistência Social, sediada na Avenida Videval Seixas Cardoso, S/N, Centro,

manifestando seu interesse em exercer a função de Conselheiro

Parágrafo único. O não comparecimento, no prazo determinado no caput deste

artigo, implicará na convocação do próximo suplente.

Publique-se, cumpra-se e intime-se Canarana-Ba, 10 de maio de 2018.

Kácio Gonçalves de Lima

Presidente do CMDCA

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 013
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: D23760ABA9820844A78E3066EB2E4D6A

		2018-05-14T10:53:14-0300